
 

 
UBND TỈNH HÀ TĨNH           

         SỞ NỘI VỤ                                   
                                                 

Số:        /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày        tháng 11  năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng nâng lương cơ quan Sở Nội vụ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 
 

  

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ:  số 08/2013/TT-BNV ngày 

31/7/2013 hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng 

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao 

động; số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc 

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm 

niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 54/2021/QĐ-UBND ngày 

24/12/2021 ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích 

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người 

lao động trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 ban 

hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức 

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh 

nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc 

UBND tỉnh; số 20/2022/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của UBND tỉnh ban hành Quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ;  

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-SNV ngày 14/6/2022 của Sở Nội vụ Ban hành 

Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực 

hiện nhiệm vụ đối với công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở Nội vụ; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nâng bậc lương cơ quan Sở Nội vụ gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Minh Đạo, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch Công đoàn Sở - Phó 

Chủ tịch Thường trực; 

3. Ông Mai Trường Sinh, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ 

tịch;  

4. Ông Cù Huy Cẩm, Phó Giám đốc Sở - Thành viên; 



2 

 

 

5. Bà Võ Thị Vinh, Phó Chánh Văn phòng phụ trách VP Sở - Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Duy Quang - Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh Sở Nội 

vụ - Thành viên; 

7. Bà Phạm Thị Thanh Hiền, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thư ký; 

8. Trưởng các phòng thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở tham 

gia làm thành viên của Hội đồng khi thẩm định nâng bậc lương cho công chức, 

viên chức, người lao động của phòng, đơn vị mình. 

Điều 2. Hội đồng nâng bậc lương của Sở làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, 

thực hiện các nhiệm vụ:  

- Phổ biến quán triệt, chỉ đạo thực hiện các chính sách, các quy định của 

Nhà nước liên quan về chế độ tiền lương đến công chức, viên chức, nhân viên 

thuộc cơ quan Sở Nội vụ.  

- Kiểm tra, thẩm định, quyết định hoặc đề xuất nâng bậc lương cho công 

chức, viên chức và nhân viên của Sở theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết 

định số 49/QĐ-SNV ngày 12/09/2022 của Sở Nội vụ. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP.                                        

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Minh Đạo 

 

 

 

 


		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-11-16T21:01:47+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-11-17T09:40:09+0700


		2022-11-17T09:40:28+0700


		2022-11-17T09:40:41+0700




